
Kulturevenemang för 

vänverksamheten på Kimitoön 
 

Kimitoöns kommun erbjuder ett mångsidigt kulturutbud för sina invånare i bibliotekets, 

vuxeninstitutets och kulturenhetens regi. Många av dessa evenemang är kostnadsfria, och 

vissa avgiftsbelagda kurser och evenemang är gratis för Röda Korsets vänner. Bekanta dig 

med utbudet tillsammans med din vän, och hör gärna av dig till kommunens 

kultursekreterare ifall du har frågor: hanna.odling-rinne@kimitoon.fi. 

 

Kimitoöns Evenemangskalender 

Så gott som alla evenemang som ordnas på Kimitoön finns med i evenemangskalendern. 

Evenemangskalendern finns längst ner på kommunens hemsida: kimitoon.fi. Du kan klicka 

på olika sökord för att söka efter t.ex. Musik eller Bio för att begränsa sökresultaten. 

www.kimitoon.fi 

 

 

 

Biblioteket 

Till Kimitoöns kommunbibliotek hör biblioteken i Dalsbruk, Kimito, Västanfjärd och 

Hitis. På biblioteket kan du bland annat läsa tidningar, delta i olika evenemang, surfa  

på nätet och låna böcker. Du kan kolla i bibliotekshyllan eller söka i katalogen för att 

hitta det du vill låna. Bibliotekspersonalen hjälper dig gärna.  

http://www.kimitoon.fi/


På biblioteken ordnas regelbundet program, som t.ex. digistöd, högläsning, boktips 

och sticktricks samt annat intressant. På Blankas hemsida finns öppettider och info 

om evenemang: www.blanka.finna.fi 

 

 

Biografen 

I Villa Lande i Kimito finns biografen Bio Fix, där det regelbundet visas filmer. Som Röda 

Korsets vän får du gå kostnadsfritt på bio i sällskap av en vän. Visa alltid upp din id-bricka 

vid biljettförsäljningen. Info om kommande filmer finns på Evenemangskalendern.  

Sedan hösten 2023 ordnas Dagbio på Bio Fix i Kimito några gånger per termin. Dagbio är 

filmvisningar som arrangeras under dagtid, oftast torsdagar kl. 13.30. Inträdet är endast 5€. 

Röda korsets vänner får gå kostnadsfritt in i sällskap av en vän. 

 

I Dalsbruk finns biografen Bio Pony, där filmklubben Bio Pony arrangeras i 

Vuxeninstitutets regi. Man kan även besöka enskilda filmvisningar, inträdet till dessa kostar  

10€. Röda Korsets vänner får gå kostnadsfritt in i sällskap av en vän. Filmklubbens program 

hittar du på Vuxeninstitutets sidor: www.vuxeninstitutet.kimitoon.fi 

 

http://www.blanka.finna.fi/
http://www.vuxeninstitutet.kimitoon.fi/


 

 

 

Vuxeninstitutet 

Vuxeninstitutet i Kimitoön ordnar en mängd olika kurser. Som Röda Korsets vän får du gratis 

delta i institutets kulturutbud i sällskap av en vän. Du måste dock alltid anmäla dig till 

vuxeninstitutet. Ifall du anmäler dig via nätet bör du komma ihåg att nämna att du är Röda 

Korsets kulturvän. Ge också namnet på din vän. Eventuella materialavgifter måste du dock 

själv stå för. Bekanta dig med kursutbudet tillsammans med din vän på Vuxeninstitutets sidor: 

www.vuxeninstitutet.kimitoon.fi

 

 

Villa Lande 

I Kulturhuset Villa Lande i Kimito ordnas förutom filmvisningar även konserter, 

teaterföreställningar och andra kulturevenemang. Vid evenemang i Villa Lande har 

Kimitoöns kommun reserverat fem platser för Röda Korsets vänner och följeslagare som 

förfogar över Kimitoöns kommuns följeslagarkort. Som Röda Korsets vän får du alltså 

avgiftsfritt besöka evenemangen i sällskap av en vän, ifall det fortfarande finns utrymme 

bland dessa lediga platser. Du måste dock boka din plats via Kimitoöns kommuns 

biljettförsäljning, onsdagar mellan 12 och 16 i Villa Lande. 

 

http://www.vuxeninstitutet.kimitoon.fi/
http://www.vuxeninstitutet.kimitoon.fi/
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